

単 価 合 意 書

令和6年3月25日に契約した令和5年度高梁川整備工事における契約の変更に関する単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月27日

発注者 住所 岡山県岡山市北区鹿田町2丁目4番36号

氏名 分任支出負担行為担当官 中国地方整備局 岡山河川事務所長
垣原 清次

受注者 住所 岡山県倉敷市真備町箭田862番地12

氏名 株式会社カザケン
代表取締役 渡邊 普介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		59,187,549	
河川土工		式	1		30,164,359	
掘削工		式	1		3,866,866	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	16,000	199.6	3,193,600	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		673,266	
盛土工		m3	910		468,305	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	1		301,620	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	式	1		166,685	
法面整形工		式	1		280,275	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	750	373.7	280,275	
残土処理工		式	1		25,548,913	
堤防養生工		式	1		9,858,000	
伐木除根工		式	1		9,858,000	
伐木・伐竹	伐木(粗)	m2	46,500	52.24	2,429,160	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除根整地		m2	46,500	89.76	4,173,840	
集積積み		m2	46,500	58.68	2,728,620	
伐木伐竹運搬		m2	46,500	11.32	526,380	
法覆護岸工		式	1		473,625	
植生工		式	1		473,625	
人工張芝	ワ付	m2	750	631.5	473,625	
付帯道路工		式	1		13,251,205	
アスファルト舗装工 (天端舗装A)		式	1		13,251,205	
上層路盤(車道・路肩部)	HMS-25 仕上り厚 150mm	m2	2,850	754.7	2,150,895	
基層(車道・路肩部)	粗粒度As(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	2,770	2,053	5,686,810	
表層(車道・路肩部)	密粒度As(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	2,700	2,005	5,413,500	
構造物撤去工		式	1		3,013,045	
構造物取壊し工		式	1		1,285,591	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	13	515.5	6,701	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下	m2	2,540	503.5	1,278,890	
運搬処理工		式	1		1,727,454	
殻運搬	アスファルト殻	m3	254	2,097	532,638	
殻処分	アスファルト殻	m3	254	4,704	1,194,816	
仮設工		式	1		2,427,315	
工事用道路工		式	1		994,130	
交通管理工		式	1		1,433,185	
直接工事費		式	1		59,187,549	
共通仮設費		式	1		5,544,378	
共通仮設費		式	1		626,051	
現場環境改善費(率計上)		式	1		626,051	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,918,327	
純工事費		式	1		64,731,927	
現場管理費		式	1		18,120,009	

